

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

PORTARIA N° 34, de 20 de março de 2017

Institui comissão para realização de teste seletivo nº 01 de 2017 para contratação de estagiários no âmbito da Câmara Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas legal e regimentalmente, em conformidade com o Ato nº 9, de 14 de março de 2017;

RESOLVE:

- **Art. 1º** Instituir a comissão para realização de teste seletivo nº 01 de 2017 para contratação de estagiários no âmbito da Câmara Municipal, composta dos seguintes servidores:
 - I Celestino de Oliveira Brito, Agente Legislativo;
 - II Fabiano Scuzziato, Assessor Jurídico;
 - III Paulo Ricardo Torres da Silveira, Assessor de Comunicação;
 - IV Paulo Sérgio Lavagnoli, Agente Legislativo;
 - V Robson Reolon Scuzziato, Assistente de Informática.

Parágrafo único – Fica designado o servidor Paulo Sérgio Lavagnoli para Presidência desta Comissão.

- Art. 2º Fica revogada a Portaria n° 30, de 2 de março de 2017.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 20 de março de 2017.

RENATO REIMANN Presidente da Câmara Municipal

<u>Publicação</u>:

* Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo n° 1.716, de 21.03.2017, pág. 15.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B453893FB5BA43561C2FA46FAE80EBED VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

CODIGO DO DOCUMENTO: 058665

POR 034/2017 AUTORIA: Poder Legislativo

